
 
 

Dz.01.0021.1.16.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/535/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit K) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 

6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa o powołanie 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej w Krakowie. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa jest odpowiedzią na rosnące potrzeby mieszkaniowe               

w Krakowie. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa jest skierowana do osób, które nie mają 

zdolności kredytowej, a ich dochody są za wysokie do przyznania lokalu komunalnego.              

SIM wydaje się być szansą dla wielu ludzi na posiadanie mieszkania w realnej perspektywie 

czasowej. 

 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


